



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	HY! FESTIVAL 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	29-02-2024
Slutdato:	29-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Forsamlingshuset 5E Slagtehusgade 5E, 1715 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	14000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Maria Bertel Silvia Bolognesi Matt Wand Jørgen Teller Claus Højensgaard Andreas Grillini
Evt. relevant link til projektet:	https://www.facebook.com/HY-festival-157953957684730/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Festival med nye møder mellem danske, italienske og engelske musikere fulde af energi og vilde idéer til et nyt år.</p> <p>Medvirkende 2024 - med fokus på 3 duos - der i løbet af aftenen interagerer i flere andre konstellationer så der de facto spilles 5 sæt a 35-40 minutter:</p> <p>Matt Wand + Maria Bertel Matt Wand er et unikum af en virtuos experimental improv cut-up DJ fra Manchester. Tidligere Stockhausen & Walkmann. Maria Bertel (trombone) - en energisk anerkendt international solist - kendt fra Selvhenter.</p> <p>JAZZ100 - duo en buket af Jørgen Teller's nyeste jazz-melodi-skitser opføres. I Rom arbejdede Jørgen i september 2023 med et nyt musisk greb han kalder Jazz100. Det er hans intention at skrive 100 jazz-melodier / - skitser. I Rom skrev han ca 40. Hér ur-opføres et udvalg i en unik duo med den italienske superstjerne; Silvia Bolognesi - på kontrabas.</p> <p>Bologna Craze: Andreas Grillini - trommer i duo med trompetisten Claus Højensgaard Andersen. HY! Festival indleder hermed et samarbejde med musikere der har netværk i Bologna. Det er HY!' intention at udvikle relationen Bologna-København. Claus har boet og undervist på konservatoriet dernede.</p>

**Formidling af projektet**

Vi samarbejder H15 / Forsamlingshuset 5E der har meget skarpe erfaringer med pressen og brugen af Facebook og målgrupper / segmenter og utallige kulturarrangementer.

Vi vil være meget pågående - pr mail og mobil - overfor de trykte medier, ligesom stor synlighed i byen via flyers og annoncering i de vigtige tidsskrifter, lokalblade og fagblade vil blive prioriteret.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Alteration
Momsregistreret	